
 
 

Statutární město Ostrava. ČÍS. dop:

Úřad městského obvodu

Polanka nad Odrou
 

Statutární město Ostrava Zprac.:

» D '1 - - '“ '

Úřad městského obvodu Polanka nad Odrou (1:30 l 0 02 2021 MÍČ

 

   
 

l.května 330/160 Čj. 1/7913 ?f/IÚW/WŽWW znak:

' /

725 25 Ostrava-Polanka nad Odrou

v

Stížnost na postup při vyřizování žádosti o infomace dle zákona c. 106/1999 Sb.,

o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ze dne 27.01.2021,

č.j.: 00220/2021/LOK

Dne 25.01.2021 jsem požádala statutární město Ostrava Úřad městského obvodu Polanka nad

Odrou o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu

k informacím, ve znění pozdějších předpisů, kde mi nebyla zodpovězená otázka týkající se

oprávněné úřední osoby ve věci vedeného správního řízení týkající se rozdělení pozemku

parc. č. 753/1 o v 'měře 1011 m2 v katastrálním území Polanka nad Odrou, obec Ostrava. ve

vlastnictví_

Je velice smutné. že vedoucí odboru stavebního a životního prostředí SMO ÚMOb Polanka

nad Odrou po letech své praxe ve veřejné správě k této odpovědi uvedla, cituji „správní řízení

ve věci nevedla žádná úřední osoba, neboť žádost a doklady vedeni řízení nevyžadovaly“,

konec citace. V tuto chvíli beru předmětnou odpověd“ jako odmítnutí odpovědi na mou žádost

dle zákona č. 106/1999 Sb., na kterou mi mělo být vydáno dle ust. § 15 odst. 1 zákona

č. 106/1999 Sb.. rozhodnutí o odmítnutí žádostL popřípadě o odmítnutí části žádosti, proti

kterému bych mohla jako účastník řízení uplatnit řádný opravný prostředek, kterým je

odvolání.

V ust. § 15 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, je

uvedeno, Že úkony správního orgánu v řízení provádějí úřední osoby oprávněné k tomu podle

vnitřních předpisů správního orgánu nebo pověřené vedoucím správního orgánu. Je

S podivem, že výše uvedené podání ve věci dělení pozemku nedělal NIKDO???, Ono se to

udělalo samo??? Zázrak.

 

V Poiance nad Odrou dne 10.02.2021



Statutární město Ostrava

Uřad městského obvodu Polanka nad Odrou

  

 

ZE DNE:

SPIS ZN; Magistrát města Ostravy

ČJ.: 00403 /2021/Taj Odbor územního plánování a

VYŘIZUJE: Ing. Zdeňka Kloužková stavebního řádu

TEL.: 599 425 101 Prokešovo nám.8

729 30 Ostrava

E-MA'LI zklouzkova©polankaostrava.cz

DATUM: 11.2.2021   
 

Postoupení stížnosti na postup při vyřizování žádosti o informace

Die ust. § 163 odst. 5 zá “ ' “' ' ' V'm

postupujeme stížnost paní

_na postup při vyřizování žádosti o informace ve věci rozdělení pozemku parc. č. 753/1

v k.ú. Polanka nad Odrou.

Na základě ji podané žádosti ze dne 25.01.2021jí bylo na všechny dotazy zodpovězeno

připisem č.j. 00220/2021/LOK, nedošlo tedy k odmítnutí odpovědi.

Postupujeme Vám spisový materiál k této věci.

Přílohy:

- spis č. 02525/2020 — pělení pozemků,

- spis č. 00220/2021 — Zádost o poskytnutí informace ze dne 25.01.2021 a ze dne 01.02.2021

Statutární město Ostrava
Urad městského obv00u Poionko nod Odrm

1. května 330/160

725 25 Oshovo—Poíonko nad Odrou
_2.

  

  

 

S pozdravem

Ing. Zdeňka Klouz ova

Tajemnice UMOb

] Mělna m 160. 7:5 25 Ostrava NOOS-15 451 DR" cz moms 451 ŠŠŠ E RAVAI I I

] | “\\“„polankaxz ('ísln účtu 1649327379 08011 " ' - * ' . . .


